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gliltig ab 15. Dezember 2013
Taxi-Zubringer von zu Hause zum KIELIUS

19x taglich direkt zu den Terminals
www.kielius-onlinebuchung.de

Fahrplan 2014
www.kielius.de

Kiel-Neumiinster-Hamburg Airport
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Der Urlaub beginnt
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4550 Kiel-Neumiinster-Hamburg Airport
tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. Mo-Sa. So+ Mo-Sa. So+
Kiel, Norwegenkai Feiertag Feiertag
Kiel, Schwedenkai 9.55

tgl.  tglt  tgl!

Kiel, Hbf/ZOB, B4 3.00 4.00 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 17.20 18.20 18.20 19.40 20.40 21.40
Neumiinster, Holstenhalle  3.20 4.20 J 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45

ab Flensburg d d d d d 4 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 16.09 17.09 17.09

ab Rendsburg o o b o 5 5 11.56 12.50 13.56 14.50 15.56 16.50 16.50 17.56 17.56

Neumiinster, Bhf 330 4.30 16.55 18.05 17.55 19.05 18.55
Hamburg Airport 4.25 5.25 17.45 18.54 18.45 19.55 19.45 20.50 21.50 22.50




Unsere Tarife.

Tarife
Kielius-Tarif
einfache Fahrt
hin und riick
Kombi-Tarif City
einfache Fahrt

hin und riick

einfache Fahrt

hin und riick
Kombi-Tarif City-fern
einfache Fahrt

hin und riick

Kiel-Hamburg

Erwachsene

19,50€
34,00€

25,30€
45,60€

29,00€
53,00€

39,50€
74,00€

Kinder

10,50€
21,00€

13,40€
26,80€

15,30€
30,50€

20,50€
41,00€

Neumiinster-Hamburg

Tarife
Kielius-Tarif
einfache Fahrt
hin und riick
Kombi-Tarif City
einfache Fahrt

hin und riick

einfache Fahrt

hin und riick
Kombi-Tarif City-fern
einfache Fahrt

hin und riick

Erwachsene

17,00€
29,00€

22,80€
40,60€

26,50€
48,00€

33,00€
61,00€

Kinder

12,10€
24,20€

14,00€
27,90€

17,00€
33,90€

Rendsburg-Hamburg

Tarife
Kielius-Tarif

Erwachsene

Kinder

Familie

61,00€
112,00€

70,30€
130,50€

96,50€
183,00€

Familie

40,20€
70,40€

54,70€
99,40€

64,00€
117,90€

79,00€
147,90€

Familie

aus Rendsburg nur Kombi-Tarife

Kombi-Tarif City
einfache Fahrt
hin und riick

einfache Fahrt
hin und riick

51,50€
99,00€

28,00€
53,00€

108,50€
186,00€

118,50€

206,00€

Infos auf einen Blick.

Die Kombi-Karte —

Mit dem Taxi zum KIELIUS.

Die Tarifbereiche fiir
lhre Kombi-Karte.

24229

24251 Dénischenhagen

Osdorf

24214*
Gettorf 24217
Schénberg

24211*
Preetz

24241
Schierensee

24631
Langwedel

24601
Wankendorf

24619
Bornhoved

24610
Trappenkamp

24635
24616 Rickling
Brokstedt
24649
Wiemersdorf

L

24768

Rendsburg ‘ ‘
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Hamburg Airport
Neumiinster, Bhf

3

6.22 7.57 857 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.52 22.52 23.52

6.56 8.35 9.33 10.35 11.33 12.35 13.33 14.35 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

ab Neumiinster

7.44 9.25 10.19 11.25 12.19 13.25 14.19 15.25 16.19 17.25 18.19 19.25 20.19 21.21 22.19 23.21 0.21

an Schleswig

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.55 22.55 23.55

9.00

Neumiinster, Holstenhalle

Kiel, Norwegenkai
Kiel, Hbf/ZOB, B4
Kiel, Schwedenkai

7.07 8.42 9.32 10.32 11.32 12.47 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.27 23.27 0.27 1.22




